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اقتصاد دریا 6

گروه صنایع دریایــی- فریماصالح - ایران با 
برخورداری از بیش از ۵۸۰۰کیلومتر ســاحل و 
دسترســی همزمان به خلیج‌فارس، دریای عمان 
و دریای خزر، یکی از بزرگ‌ترین ظرفیت‌های اقتصاد دریا 
را در میان کشورهای منطقه به خود اختصاص داده است. 
بااین‌حال، بسیاری از کارشناسان معتقدند که هنوز هم سهم 
اقتصاد دریامحور، کمتر از یک‌درصد تولید ناخالص داخلی 
کشور اســت. نمایشــگاه ملی »توانمندی‌های دانش‌بنیان 
اقتصاد دریامحور« با حضور حدود 100شرکت دانش‌بنیان 
که محصولات‌شان به مرحله تجاری‌ســازی رسیده، طی 
روزهــای 27 و 28آبان‌ماه، محلی بــرای معرفی و نمایش 
ظرفیت‌ها و توانمندی‌های دانش‌بنیان‌های دریایی در کشور 
بود. بســیاری از حاضران در این رویداد نمایشگاهی ملی 
برگزاری چنین برنامه‌ای را یکی از مهم‌ترین گام‌های اجرایی 

برای تحقق سیاست‌های کلان اقتصاد دریامحور می‌دانند.
به گزارش »ســرآمد«، معرفی توانمندی‌هــای دانش‌بنیان 
دریایی در این نمایشــگاه ملی توانمندی‌های دانش‌بنیان 
اقتصاد دریامحور، اهمیت راهبردی خود را در بخش‌های 
مختلــف اقتصاد کشــور نشــان داد. از هوشمندســازی 
بنادر و کاهش معطلی‌های لجســتیکی گرفته تا توســعه 
شناورهای برقی، فناوری‌های پایش محیط‌زیست دریایی، 
زیســت‌فناوری آبزیان و سیســتم‌های امنیت ســایبری 
فراساحلی، این دستاوردها می‌توانند به کاهش وابستگی به 
واردات، افزایش بهره‌وری در زنجیره تأمین انرژی، تقویت 
امنیت غذایی از طریق شــیلات پیشــرفته و حتی توسعه 

گردشگری دریایی کمک کنند. 
حضور شــرکت‌هایی که محصولات آن‌ها کاربرد عملی 
دارد و تنها در حد نمونه آزمایشــگاهی یا طرح روی کاغذ 
نیست، از نکات دارای اهمیت برگزاری این نمایشگاه ملی 
است. در میان محصولات معرفی و عرضه‌شده شرکت‌های 
دانش‌بنیان‌ دریایی کشــور، ســامانه‌های هوشمندسازی 

بنادر و مدیریت ترافیک دریایی، پهپادهای پایش سواحل، 
تجهیزات ناوبری، فناوری‌های پــرورش ماهی در قفس، 
شناورهای ســبک بومی‌سازی‌شده و ســامانه‌های پایش 
آلودگی دریا که تمامی آن‌ها توســط مجموعه‌های توانمند 
داخلی اجرایی شــده، وجود دارد و این مهم نشان می‌دهد 
که بخش دانش‌بنیان کشور وارد فاز تجاری‌سازی دریاپایه 

شده است.
برخلاف بسیاری از نمایشگاه‌های عمومی یا صرفاً تبلیغاتی، 
در این رویــداد تمرکز اصلــی بر معرفی دســتاوردهای 
قابل‌اســتفاده و آماده ورود به زنجیره ارزش صنایع دریایی 
بود. بخــش عمــده‌ای از غرفه‌های فعــال در این نمایش 
به معرفــی محصولاتی اختصاص داشــت کــه از مرحله 
نمونه‌سازی عبور کرده و وارد فاز بهره‌برداری شده‌اند. در 
این نمایشــگاه مجموعه‌های مختلفی از تجهیزات دریایی 
پیشرفته، سامانه‌های پایش محیط‌زیست دریا، فناوری‌های 
حمل‌ونقل دریایی، هوشمندسازی بنادر و سامانه‌های ایمنی 
و جســت‌وجو و نجات برای علاقه‌مندان و مجموعه‌های 
مختلف دولتی و حاکمیتی مرتبط بــا اقتصاد دریامحور به 

نمایش گذاشته شد.

دو دهه حرکت در مسیر نوآوری و بومی‌سازی 
شــرکت مهندســی موج‌پرداز بصیر، یکی از شرکت‌های 
دانش‌بنیان در حوزه طراحی، ســاخت و تولید تجهیزات 
دریایی، پردازشگرهای سیگنال و داده و نیز تحقیق و توسعه 
در حوزه شبکه‌های چندحسگری اســت که در نمایشگاه 
ملی توانمندی‌های دانش‌بنیان اقتصــاد دریامحور حضور 
داشت. این شرکت از سال 1385 فعالیت خود را با رویکردی 
تخصصی در توســعه‌ تجهیزات الکترونیکی، مخابراتی و 

سامانه‌ها‌ی مرتبط با فناوری اطلاعات آغاز کرد.
این مجموعه با تکیه بر دانش فنی و تلاش پیگیر متخصصان 
و کارکنــان زحمتکش خــود، توانســته اســت جایگاه 

قابل‌توجهی در تحقیق و توسعه، طراحی و تولید تجهیزات 
الکترونیکی و مخابراتی در حوزه‌هــای »کمک ناوبری« و 
»ارتباطات در شبکه‌های صنعتی« به دست آورد. در حاشیه 
نمایشــگاه توانمندی‌های دانش‌بنیان اقتصاد دریامحور با 
مدیرعامل این شــرکت، مهندس حسن امامی به گفت‌وگو 

نشستیم که در ادامه به آن می‌پردازیم.
حســن امامی، مدیرعامل شــرکت دانش‌بنیان مهندســی 
موج‌پرداز بصیر، در این رابطه در گفت و گو با سرآمد، فلسفه 
محوری شــرکت را دســتیابی به دانش و فناوری ساخت 
تجهیزات پیچیــده حوزه‌های کاری خود بــه‌ منظور رفع 
وابستگی کشور می‌داند. او در این راستا ورود به بازارهای 
جهانی را از اولویت‌ها می‌داند و می‌گوید:»این مهم در سایه 
کارگروهی و تیمی متخصصان باتجربه و همچنین جوانان و 
فارغ‌التحصیلان باانگیزه دانشگاه‌های داخل و خارج کشور 

قابل‌دستیابی است.«

 ساخت تجهیزات دانش‌بنیان 
کمک ناوبری دریایی 

به گفته مدیرعامل این شــرکت دانش‌بنیان، موج‌پرداز در 
حوزه کمک ناوبری، با عرضه‌ دوخانــواده از محصولات 
دانش‌بنیان خود شــامل »انواع رادار‌های ناوبری دریایی« و 
»سامانه‌های کمک ناوبری مبتنی بر نقشه‌های الکترونیکی 
GPSMAP، Chart Plotter و ECDIS « نقش مهمی در 

رفع وابستگی کشور ایفا کرده است.

تجهیزات دانش‌بنیان شبکه‌های صنعتی 
علاوه‌بر فعالیت در حــوزه الکترونیک دریایی، شــرکت 
موج‌پرداز بصیــر در حوزه کلیدی »ارتباطات شــبکه‌های 
صنعتی« که طی سالیان گذشــته عرصه‌ تاخت‌وتاز مخرب 
دشمنان این مرزوبوم بوده اســت، اقدام به ارائه محصول 
دانش‌بنیان »industrial N – port  « یا »مبدل پورت‌های 
سریال صنعتی« به شبکه و بالعکس کرده است. این محصول 

امکان ایجاد ارتباط امــن بین فضای عملیــات صنعتی و 
فضای فناوری اطلاعاتی را فراهم می‌آورد و با پشتیبانی از 
پروتکل‌های ارتباطی مختلف امکان ارائه خدمات در صنایع 
حیاتی مختلف مانند صنایع نفت و گاز پتروشیمی، برق، آب 

و فاضلاب و ... را دارد.

چشم‌انداز آینده؛ حرکت به ‌سوی نسل جدید 
سامانه‌ها

در برنامه توسعه آینده، موج‌پرداز قصد دارد با تقویت حوزه 
نرم‌افزار و تحلیل داده، سامانه‌های جدیدی مبتنی بر پروتکل 
OPC UA طراحی کند، قابلیت تجهیزات امنیتی و ارتباطی 
را افزایش دهد و در پروژه‌های مرتبط با شــناورهای بدون 
سرنشــین )USV( مشارکت فعال داشــته باشد. همچنین 
توســعه نســل جدید ابزارهای مدیریتی داده، تجهیزات 
ارتباطی صنعتی و ســامانه‌های هوشمندســازی شبکه در 

دستور کار شرکت قرار دارد.

هوش مصنوعی و هوشمندسازی بنادر
مدیرعامل شــرکت دانش‌بنیان موج‌پــرداز بصیر همچنین 
در ارتباط با نرم‌افزارهای پایه مبتنی بر GIS و نقشــه‌های 
دریایی که در اختیار این مجموعه است، می‌گوید:»با ترکیب 
این توانمندی‌ها و بهره‌گیری از دانش متخصصان بندری، 
امکان استفاده از هوش مصنوعی برای ارتقای خدمات در 

حوزه‌های مختلف دریایی فراهم شده است.«

 حضور در نمایشگاه‌ها؛ 
پلی برای همکاری‌های آینده

هدف شــرکت مهندســی موج‌پرداز بصیــر از حضور در 
نمایشگاه‌ها، آشنایی هرچه بیشــتر کاربران و کارفرمایان 
با تجهیزات و کارکردهای عملی آن‌هاســت؛ مســیری که 
می‌تواند زمینه‌ســاز همکاری‌های گســترده‌تر و پیشبرد 

پروژه‌های مشترک در آینده باشد.

مدیرعامل شرکت دانش‌بنیان موج‌پرداز بصیر به »سرآمد« می‌گوید:

دو دهه در مسیر نوآوری 
و بومی‌سازی ناوبری 
دریایی حرکت می‌کنیم

با ساخت تجهیزات دانش‌بنیان دریایی به دنبال رفع 
وابستگی کشور هستیم 

مدیرکل شیلات لرستان:
  ۲۰ هزار تن به ظرفیت تولید ماهی 

در لرستان اضافه می‌شود

مدیرکل شیلات لرستان با اشاره به اینکه بیش از ۱۰ 
مجتمع آبزی‌پروری در حال ساخت داریم گفت: 
با واگذاری به بخش خصوصــی، ۲۰ هزار تن به 

ظرفیت تولید استان اضافه خواهد کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، کیارش بیرانوند در دیدار 
با آرش نبی‌زاده، مدیرعامل اتحادیه ماهیان سردآبی 
کشــور، با اشــاره به ظرفیت‌های منحصربه‌فرد 
استان، اظهار کرد: استان با دارا بودن ۲۴۵۰ کیلومتر 
رودخانــه، از ظرفیت‌های خــدادادی بی‌نظیری 
برخوردار اســت. ما در این سال‌ها تلاش کرده‌ایم 
تا از این پتانسیل به بهترین شــکل استفاده کنیم و 
خوشبختانه توانسته‌ایم تولید آبزیان استان را به ۴۲ 

هزار تن برسانیم.
وی از اجرای پروژه‌های متعدد در استان خبر داد 
و افزود: هم‌اکنون بیش از ۱۰ مجتمع آبزی‌پروری 
در حال ســاخت داریم که با واگــذاری به بخش 
خصوصــی، ۲۰ هزار تن به ظرفیت تولید اســتان 
اضافه خواهد کــرد. ما در مناطــق صعب‌العبور، 
زیرســاخت‌های اولیه را ایجــاد و آب را به زمین 
می‌رسانیم تا سرمایه‌گذاران و مردم منطقه بتوانند به 

راحتی سرمایه‌گذاری کنند.
مدیرکل شیلات لرستان به دستاوردهای استان در 
حوزه‌های خاص اشاره کرد و افزود: در زمینه تولید 
خاویار، از صفر به تولید بیش از ۱.۵ تن خاویار و 
۲۵۰ تن گوشــت ماهیان خاویاری رسیده‌ایم. در 
حوزه تکثیــر بچه‌ماهی نیز بــا دارا بودن ۳۵ مرکز 
تکثیر و تولید بیش از ۱۱۰ میلیون قطعه بچه‌ماهی 

باکیفیت، رتبه اول کشور را در اختیار داریم.
بیرانوند با بیان اینکه تخم‌هــای تولیدی ما اکنون 
با نمونه‌هــای اروپایــی رقابت می‌کنــد، تأکید 
کرد: این ظرفیت‌ها نشــان می‌دهد کــه می‌توان با 
 بهره‌برداری از رودخانه‌هــا، تولید را چندین برابر 

کرد.
وی تصریح کرد: اتحادیه ما هنــوز به خوبی جان 
نگرفته اســت، اما معتقدیم یــک اتحادیه توانمند 
می‌تواند در عرصه ملی و بین‌الملل تصمیم‌گیر باشد. 
وقتی اتحادیه قوی باشد، می‌تواند برای ده هزار تن 

سالمون با کشورهای اروپایی قرارداد ببندد.
مدیرکل شیلات لرستان با اشاره به برخی چالش‌ها 
گفت: متأســفانه گاهی نهادهای مــوازی مانع از 
تقویت اتحادیه می‌شوند. ما باید تمام توان خود را 
برای تقویت اتحادیه اصلــی که کنار آبزی‌پروران 

است، به کار گیریم.
بیرانوند ادامه داد: ما ۱۰۰ درصد با اتحادیه هماهنگ 
هستیم و هر کمک استانی که بتوانیم برای تقویت 
اتحادیه انجام خواهیم داد. تولیدات ما از ۱۶-۱۵ 
هزار تن به ۴۲ هزار تن رسیده و در ماهیان زینتی نیز 

به تولید سه میلیون قطعه دست یافته‌ایم.

دریچهبازتاب

مدیرکل مرکز علوم جوی سازمان هواشناسی عنوان‌کرد:

خطر خشکی کامل کاسپین وجود ندارد
مدیرکل مرکز علوم جوی و اقیانوسی سازمان هواشناسی کشور با اشــاره به کاهش سطح تراز آب 
دریای خزر به ویژه در مناطق شمالی آن، گفت: خطر خشکی کامل آب این بزرگترین دریاچه جهان 

وجود ندارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، بهزاد لایقی با اشاره به برگزاری نشست CASPCOM در روسیه که در آن به تهدیدات 
جدی پسروی آب دریای خزر و تغییرات اقلیمی پرداخته شد،به ایرنا  اظهار داشت: دریای خزر به عنوان بزرگترین 

دریاچه موجود بر روی کره زمین، ورودی آبی به‌جز رودخانه‌های اطراف و همچنین بارش‌ها ندارد.
وی با بیان اینکه تغییرات تراز آب دریای خزر تا حدود زیادی به تغییرات اقلیمی وابســته است، گفت: در چند 
سال گذشته کاهش بارندگی‌ها در حوزه آبریز دریای خزر و همچنین افزایش تبخیر، منجر به کاهش تراز آب آن 
شده است.لایقی ادامه داد: این موضوع تاسیسات ساحلی همچون بنادر و فعالیت‌های شیلاتی به علاوه مبحث 
گردشگری شهرهای ساحلی اطراف آن را تحت تاثیر قرار خواهد داد.وی بیان داشت: خشک شدن تالاب‌های 
مجاور این دریاچه سبب نابودی ذخایر زیست‌محیطی موجود در آنها شده و زمینه تبدیل شدنشان به کانون‌های 
گرد و خاک را فراهم می‌کند.مدیرکل مرکز علوم جوی و اقیانوسی سازمان هواشناسی کشور خاطرنشان‌کرد: در 
این راستا باید فکر عاجلی برای مشکلات اندیشید و راهکارهای مناسب ارائه کرد که این مهم نیازمند همت پنج 
کشور اطراف دریای خزر یعنی جمهوری اســامی ایران، روسیه، جمهوری آذربایجان، ترکمنستان و قزاقستان 
است.وی یادآور شد: از دهه ۷۰ کمیته هماهنگی آب و هواشناسی دریای خزر با حضور نمایندگانی از سازمان‌های 
هواشناسی پنج کشور یاد شده ایجاد شد که همه ساله مسائل مذکور را مورد بررسی و گزارش‌گیری قرار می‌دهند و 
شرایط آینده آن را پیش‌بینی می‌کنند.لایقی اضافه کرد: در موافقت نامه‌ای که این کمیته تهیه و به امضای پنج کشور 
یاد شده رسانده است، پایش مســتمر وضعیت تراز آب و همچنین ایجاد شبکه یکپارچه این کشورها در دستور 
کار قرار گرفته و همه ساله به میزبانی یکی از این کشورها بررسی جلسات در دستور کار قرار می‌گیرد که جلسه 
امسال در سنت پترزبورگ روسیه برگزار شــد.وی تصریح کرد: در سال جاری نسبت به سال گذشته کاهش ۳۰ 
سانتی‌متری تراز سطح آب دریای خزر نسبت به سطح استاندارد اتفاق افتاد که منجر به پسروی آب در شیب‌های 
کم از جمله سواحل قزاقستان و روسیه شد. این پسروی در ســمت ایران کمتر بود، به طوری که بیشترین میزان 
پسروی در استان گلستان و کمترین آن در گیلان مازندران به ثبت رسید.وی در عین حال خاطرنشان کرد: حوضه 
آبریز رودخانه ولگا به عنوان یکی از منابع اصلی تامین کننده آب دریای خزر، ارتباطی به آب شدن یخ‌های اقیانوس 
منجمد شمالی ندارد و بیشترین میزان آب دریافتی این رودخانه از رشته کوه‌های قفقاز و اطراف آن است.این مقام 
مسئول سازمان هواشناسی یادآور شد: در سال‌های اخیر سدهای متعددی روی ولگا ساخته شد و شاهد کاهش 
میزان دبی آب این رودخانه بودیم، اما آنطور که روس‌ها اعلام کرده‌اند آب ســدها به صورت کنترل شده مورد 
استفاده قرار می‌گیرد و چنانچه بخواهیم ورودی آب بیشتری از سوی رودخانه ولگا به دریای خزر داشته باشیم 

باید بهره‌وری از منابع آبی کنترل شده باشد و تصمیم جدیدی در این پنج کشور گرفته شود.

رئیس انجمن علمی مدیریت ورزش ایران:

ایران هنوز زیرساخت‌های لازم برای توسعه ورزش‌های ساحلی را ندارد
رئیس انجمن علمی مدیریت ورزش ایران با بیان اینکه گردشگری ورزش ساحلی یکی از پردرآمدترین 
بخش‌های اقتصاد گردشــگری جهان اســت، گفت: ایران هنوز زیرســاخت‌های لازم برای توســعه 

ورزش‌های ساحلی را ندارد.
به گزارش اقتصادســرآمد، حبیب هنری در کارگاه آموزشی اقتصاد دریا محور با موضوع گردشگری دریایی که 
روز گذشته یکم آذر در دانشگاه پیام نور البرز برگزار شد، با اشاره به پژوهش‌ها و تجربه‌های جهانی، نقش ورزش 
را بسیار فراتر از یک فعالیت جسمانی دانست و گفت: اثرات ورزش بر اقتصاد، فرهنگ، اجتماع، سیاست و حتی 
محیط‌زیست ثابت شده است و ورزش‌های دریایی از جمله حوزه‌هایی اســت که در همه این ابعاد اثرگذاری 
چندوجهی دارد.وی با اشــاره به اینکه ایران یکی از معدود کشورهایی است که هم در شمال و هم در جنوب به 
دریا متصل است، گفت: ما حدود ۵۸۰۰ کیلومتر خط ساحلی شامل ۸۹۰ کیلومتر در شمال و ۴۹۰۰ کیلومتر در 
جنوب داریم. وجود ۲۰ جزیره در خلیج فارس و چهار جزیره در دریای خزر، ایران را در جایگاهی منحصربه‌فرد 
در خاورمیانه قرار داده است. اما با وجود این ذخایر عظیم، در حوزه اقتصاد ورزش‌های ساحلی واقعاً کم‌کاری 
کرده‌ایم.هنری ادامه داد: این ظرفیت‌ها ایران را به یک کشور استراتژیک در منطقه و جهان تبدیل کرده اما بخش 
اندکی از این قابلیت‌ها به ارزش افزوده ورزشی و گردشگری تبدیل شده است.وی در ادامه بیان کرد: جاذبه دریا 
به حدی است که تمام سنین را شامل می‌شود و فعالیت‌های ساحلی قابلیت پوشش دادن ورزش‌های گوناگون و 
همگانی مثل پیاده‌روی، ورزش تربیتی مثل آموزش شنا، ورزش قهرمانی مثل والیبال ساحلی و یا ورزش حرفه‌ای 
و رشته‌های درآمدزا با امکان جذب اسپانسر و گردشگری را دارد.وی عنوان کرد: در دنیا بسیاری از رویدادهای 
بزرگ ساحلی میلیون‌ها نفر جذب می‌کنند. گردشگری ورزشی ساحلی یکی از پردرآمدترین بخش‌های اقتصاد 

گردشگری جهان است.
هنری با اشــاره به مفهوم اقتصاد آبی گفت: اقتصاد آبی فقط ورزش نیســت؛ حمل‌ونقل دریایی، انرژی‌های نو، 
شیلات، گردشگری، تجارت و حتی امنیت غذایی را شامل می‌شــود. اما ورزش و گردشگری ورزشی، یکی از 
بخش‌های پربازده آن است.رئیس انجمن علمی مدیریت ورزش ایران اظهار کرد: متاسفانه ضعف زیرساخت‌های 
ساحلی ورزشی، چالش اصلی توسعه این بخش است، ایران هنوز زیرساخت‌های لازم برای توسعه ورزش‌های 
ساحلی را ندارد.هنری، دلایل این ضعف را ســرمایه‌گذاری محدود و ناکافی، شناخت کم و فعالان اقتصادی از 
درآمد اقتصاد ساحلی و نیز گرایش سرمایه‌گذاران به ساخت پروژه‌های سنتی مثل استادیوم‌ها عنوان کرد و افزود: 
کمبود تجهیزات حرفه‌ای، پیست‌های ساحلی، مراکز غواصی استاندارد از دیگر مشکلات این حوزه است. در این 

راستا باید بازاریابی مقصد را به خوبی بشناسیم و زیرساخت های ساحلی را توسعه دهیم.
وی با تأکید بر اهمیت پایداری فرهنگ بومی گفت: نباید فرهنگ مردم ســاحل را تغییر دهیم؛ باید آن را حفظ و 
تقویت کنیم. گردشگر برای همین تفاوت‌های فرهنگی جذب منطقه می‌شود. تجربیات فرهنگ بومی قشم، کیش، 

بندرعباس یا گیلان بخشی از جاذبه گردشگری ورزشی است.

   شیلات        
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اقتصاد دریا 6

قرار است 
نخستین رویداد 
ملی »اقتصاد 
شیلات ایران در 
افق آینده« با هدف 
توسعه اقتصادی، 
ارتقای بهره وری و 
گسترش بازارهای 
داخلی و صادراتی 
در صنعت شیلات 
و آبزی پروری، در 
روزهای پایانی 
آبان ماه سال جاری 
در جزیره قشم 
برگزار شود.

برخی کارشناسان 
معتقدند؛ در 
صورت توسعه 
ناوگان حمل ونقل 
سرد و ایجاد 
شهرک های 
تخصصی فرآوری، 
قشم می تواند 
درآینده ظرفیت 
تولید و صادرات 
خود را در حوزه 
 شیلات
 افزایش دهد.

گروه شیلات- قرار است نخستین رویداد 
ملی »اقتصاد شــیلات ایران در افق آینده« 
در روزهای پایانی آبان ماه ســال جاری در 
جزیره قشم برگزار شود. آنطور که مرکز رسانه سازمان 
منطقه آزاد قشم خبر داده، این رویداد با هدف توسعه 
اقتصادی، ارتقای بهره وری و گسترش بازارهای داخلی 
و صادراتــی در صنعت شــیلات و آبزی پروری، در 
روزهای ۲۸ و ۲۹آبان ماه سال جاری برگزار خواهد شد. 
این رویداد قرار است با حضور جمعی از مدیران ارشد 
صنایع شیلاتی، شرکت های دانش بنیان، استارتاپ ها، 
سیاست گذاران، ســرمایه گذاران داخلی و خارجی، 
پژوهشــگران و فعالان صنعت دریا اجرایی شــود و 
به ترسیم چشــم اندازی از آینده اقتصاد شیلات ایران 
کمک کند. همچنین موضوعاتی همچون روش های 
نوین مدیریت آبزی پروری، اقتصاد و سرمایه گذاری در 
شیلات، نوآوری و فناوری های دانش بنیان، برندینگ و 
بازاریابی محصولات شیلاتی نیز در این رویداد مورد 
بررسی قرار می گیرد. در این میان آنطور که مسئولان 
سازمان منطقه آزاد قشم ادعا کرده اند تلاش شده تا با 
برگزاری چنین رویدادی جزیره قشم به عنوان پایلوت 
ملی توسعه پایدار شیلات و آبزی پروری معرفی شود.

به گزارش روزنامه اقتصاد سرآمد، در سال های اخیر، 
همزمان با افزایش فشــار بر منابع زمینی و کشاورزی 
کشور، نقش شــیلات و آبزی پروری در تأمین امنیت 
غذایی ایران بیــش از هر زمان دیگــری مورد توجه 
قرار گرفته اســت. ایران با برخــورداری از بیش از 
۵۸۰۰کیلومتر مرز آبی در شمال و جنوب، جایگاهی 
استراتژیک در توسعه اقتصاد آبی و امنیت غذایی دارد؛ 
جایگاهی که جزیره قشم به عنوان یکی از محورهای 
اصلی آن در جنوب کشــور، در حال تبدیل شــدن به 
مرکز ثقل تولیــد، فرآوری و صــادرات محصولات 
شیلاتی است. قشم به عنوان بزرگ ترین جزیره ایرانی 
خلیج فارس از لحــاظ وجود ذخایر آبزیــان یکی از 
قطب های مهم در کشور محســوب می شود. صنعت 
شیلات و صیادی از قدیمی ترین راه های تامین معاش 
و کسب درآمد مردم در جامعه محلی جزیره قشم است. 

طی سال های گذشته با پیشــرفت علوم و دانش های 
مرتبط با حوزه شــیلات و همچنین رشــد جمعیت، 
موضوع تولید آبزیان پرورشی برای پاسخگویی به نیاز 
غذایی جامعه و کاهش فشار بر ذخایر آبزیان در دریاها 
و همچنین امنیت غذایی کشور بیش از گذشته اهمیت 

پیدا کرده است. 
دولت چهاردهم در چارچوب برنامه توســعه اقتصاد 
دریاپایه، طرح ملی افزایش 3۰درصدی تولید آبزیان 
تا ســال 14۰6 را در دســتور کار دارد. در این طرح، 
ســواحل جنوبی ایران به ویژه هرمزگان، بوشــهر و 
سیستان وبلوچســتان به عنــوان محورهای توســعه 
آبزی پروری معرفی شــده اند. همچنیــن برنامه هایی 
برای ایجاد کنسرسیوم صادراتی شیلات با محوریت 
قشم در دست بررسی اســت. با اجرای این برنامه ها، 
انتظار می رود علاوه بر افزایش اشتغال پایدار در مناطق 
ساحلی، سهم شــیلات در امنیت غذایی کشور نیز از 
حدود ۵درصد کنونی به بیش از ۸درصد تا پایان برنامه 

هفتم افزایش یابد.
در چنین شرایطی جزیره قشــم با دارا بودن یک  هزار 
و ۲۰۰کیلومترمربع خط ســاحلی و اقلیمی بی نظیر، 
زیرســاختی خدادادی در مباحث صیــادی، پرورش 
ماهی در قفــس و همچنیــن پرورش میگــو دارد و 
می تواند علاوه بر تامین بخشــی از نیاز بازار داخلی، 
با صادرات به بازارهای هدف ارزآوری کشور کمک 
کند. با وجود ظرفیت های فراوان، فعالان بخش شیلات 
قشــم با چالش هایی همچون کمبود زیرساخت های 
سردخانه ای و حمل ونقل سرد، افزایش هزینه نهاده های 
وارداتی، مشکلات در تأمین لارو و خوراک باکیفیت 
و محدودیت های صادراتی روبه رو هســتند. برخی 
کارشناســان معتقدنــد؛ در صورت توســعه ناوگان 
حمل ونقل ســرد و ایجــاد شــهرک های تخصصی 
فرآوری، قشــم می توانــد درآینده ظرفیــت تولید و 

صادرات خود را در حوزه شیلات افزایش دهد.

جذب 8همت سرمایه گذاری در شیلات قشم
مریم نوری، مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه 

آزاد قشم در گفت وگویی با رسانه ها از جذب ۸همت 
سرمایه گذاری در حوزه شــیلات خبر داد و گفت: با 
انجام این سرمایه گذاری بیش از ۲6۰۰فرصت شغلی 
مستقیم ایجاد شده است. او با اشاره به ظرفیت های ویژه 
جزیره در بخش های مختلف شــیلاتی، اظهار داشت: 
بخش شــیلات یکی از ارکان اصلی توسعه اقتصادی 
و اشتغال پایدار در جزیره اســت و برنامه های بسیار 
خوبی در این حوزه تعریف و در دست اجرا قرار دارد.

مدیر شیلات و کشاورزی ســازمان منطقه آزاد قشم، 
این جزیره را بســتری بی نظیر برای توســعه صنعت 
آبزی پــروری توصیف کــرد و گفت: ایــن فرصت 
بی نظیر ســرمایه گذاری، نه تنها برای سرمایه گذاران 
بخش خصوصی سودآور خواهد بود، بلکه به توسعه 
اقتصادی، ایجاد اشــتغال و ارتقای جایــگاه ایران در 
صنعت شــیلات منطقه کمک شــایانی خواهد کرد. 
»نوری« همچنین تاکید کرد: توجه به توسعه این صنعت 
می تواند به رونق اقتصادی جزیره و افزایش تاب آوری 
در برابر تحولات منطقه ای منجر شود و تمام تلاش ما 
این است که با اســتفاده از علوم و فناوری های نوین، 
قشــم را به قطب شیلاتی و کشــاورزی کشور تبدیل 
کنیم و در مســیر تأمین امنیت غذایی و ارزآوری ملی 

گام برداریم.
مدیر شیلات و کشاورزی ســازمان منطقه آزاد قشم 
بیان داشــت: در ســال های اخیر با اجرای پروژه های 
بزرگ و هدفمند در حوزه پرورش میگو، تولید ماهی 
در قفس و توسعه صنایع وابسته، زمینه جذب ۸همت 
ســرمایه گذاری در جزیره فراهم شده است. »نوری« 
خاطرنشان کرد: با هدف افزایش تولید در واحد سطح 
توسط تولیدکنندگان جزیره قشــم و تبدیل جزیره به 
قطب تولید میگو کشور، سرمایه گذاران حوزه پرورش 
میگو ملزم به اســتفاده از شــیوه های نوین، مکانیزه و 
دانش بنیــان و همچنیــن رعایت ضوابط اســتاندارد 
اجرا ایــن حوزه هســتند و هدف ما توســعه پایدار، 
اشتغال فراگیر و تبدیل قشم به الگوی ملی در مدیریت 

دانش بنیان منابع دریایی است.

چند نکته درباره رویداد شیلاتی قشم
برگزاری فســتیوال نوآوری و سرمایه گذاری صنعت 
شــیلات و آبزیان نیز یکی دیگــر از برنامه های این 
رویــداد ملی اســت. فراخوان جشــنواره نوآوری و 
سرمایه گذاری صنعت شیلات و آبزیان برای دریافت 
طرح های نوآورانه ســرمایه گذاری و تجاری ســازی 
نیز طی روزهای گذشــته منتشر شــده، فراخوانی که 
از علاقه منــدان می خواهــد تا طرح های خــود را به 

دبیرخانه ارســال کنند. این برنامه که از سوی نهادها و 
ارگان های مختلف مورد حمایت قرار گرفته، دونشان 
منطقه آزاد قشــم و شرکت شــتاب دهنده داماهی در 
پوســتر برنامه برجسته شده اســت. 1۹نشان دیگر از 
ســازمان ها و ارگان ها خبر از یک برنامه مهم و جدی 
می دهد. پنل هــای تخصصی و ســخنرانی ها، ارائه و 
معرفی طرح های منتخب و جلســات سرمایه گذاری 
مستقیم سه بخش اصلی این رویداد را تشکیل می دهند. 
همچنین مذاکرات رودررو که هم جنبه تجاری و هم 
جنبه آموزشی دارد، در این برنامه به صورت هدفمند 
جای داده شده اند. به این ترتیب، انتظار می رود که در 
روزهای پایانی آبان ماه برنامه ای موثر با محور شیلات 
در جزیره قشم داشته باشــیم که در این باره چندنکته 

قابل طرح است:
نخست اینکه گمان نمی رود که این برنامه تحت شعاع 
مصوبه اخیر شــورای عالی اداری قرار نگیرد. انتظار 
می رود یکی از مباحث رسمی یا غیررسمی اما جدی 
در این برنامه، بحث مصوبه جنجالی است که ساختار 
تخصصی شــیلات را از صفحه اقتصــاد ایران حذف 

می کند. 
دوم، نمی تــوان انتظار داشــت که ســرمایه گذاری 
تحت تاثیر منفی حذف شــیلات قــرار نگیرد. اینکه 
سرمایه گذاران نسبت به این اتفاق عجیب چه واکنشی 
خواهند داشت، نکته ای است که باید تا پایان آبان صبر 

کرده و واقعیت را مشاهده کرد. 
سوم، یک جریان و یک برنامه در یک موضوع خاص 
زمانی معنا دارد که زیربنای محکمی برای آن موضوع 
وجود داشته باشد؛ زیرا ثبات در موقعیت و اطمینان از 
بازگشت سرمایه برای یک ســرمایه گذار بسیار مهم 
اســت. حال اگر اصل و اساس ســاختار شیلات زیر 
سوال باشد، سرمایه گذار با کدام اعتماد می تواند پای 

میز مذاکره برای سرمایه گذاری بنشیند. 
چهارم، ایــن برنامه اهمیت دارد؛ زیرا چندی اســت 
که شــیلات خالی از برنامه شده اســت. در حالی که 
برنامه های دیگر به وفور در جریان هستند، چندوقتی 
است که خبری از برنامه های شیلاتی به طور اختصاصی 
و ویژه دیده یا شنیده نمی شود؛ بنابراین می توان برپایی 

این برنامه را حساس دانست. 
در پایان اینکه نشــان »سازمان شــیلات ایران« نیز در 
پوستر معرف برنامه قرار دارد. باید دانست که آیا این 
نشــان برای همیشه حذف خواهد شــد یا زیر پوستر 
برنامه های دیگر شیلاتی همچنان قرار خواهد داشت؟ 
کمتر از دوهفته دیگر قرار اســت این پرسش ها پاسخ 

داده شود. 

»سرآمد« گزارش می دهد؛

ترسیم آینده اقتصاد 
شیلات ایران در قشم

چند نکته درباره رویداد شیلاتی در قشم و آینده 
سازمان شیلات

دبیر شورای عالی مناطق آزاد:

معافیت مالیاتی ۲0 ساله برای فعالان 
اقتصادی در بندر امیرآباد تصویب شد

دبیر شــورای عالی مناطق آزاد گفت: مزیت هــای قانونی در بندر 
امیرآبــاد باعث معافیت مالیاتی ۲۰ ســاله برای فعــالان اقتصادی 

می شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، سعید مسرور در حاشیه بازدید از بندر امیرآباد در شرق 
مازندران اظهار کرد: این بندر با تخلیه و جابجایی سالیانه پنج میلیون تن کالا، 

رتبه اول را در بین بنادر استان های شمالی دارد.
وی با اشاره به آینده این بندر، افزود: به نظر می رسد با این رویه ها شاهد افزایش 

مبادلات تجاری در این بندر باشیم.
مسرور از مزیت های قانونی برای فعالان اقتصادی در این بندر خبر داد و گفت: 
مزیت های قانونی در ایــن بندر باعث معافیت مالیاتی ۲۰ ســاله برای فعالان 

اقتصادی می شود.
دبیر شورای عالی مناطق آزاد همچنین از کاهش ســود بازرگانی در این بندر 
خبر داد و با اشاره به چالش پیش رو افزود: با توجه به اینکه سطح آب دریا رو 
به کاهش است، در آینده تغییراتی باید در این بندر شکل بگیرد. این بندر مورد 

حمایت ما خواهد بود.
مسرور گفت: به نظر می رسد با اعمال منطقه آزاد و این تسهیلات، شاهد افزایش 

چشمگیر تبادلات تجاری در بندر امیرآباد باشیم.
به گزارش خبرنگار ایرنا، بندر امیرآباد در استان مازندران به عنوان بزرگ ترین 
بندر حاشــیه دریای خزر با قرار گرفتن در موقعیت جغرافیایی خاص باتوجه 
به سیاســت گذاری های دیپلماســی اقتصادی دولت چهاردهــم می تواند با 
شکوفاسازی ظرفیت ها، نقش ویژه ای در مقاوم سازی اقتصاد کشور با توسعه 

تجارت بین المللی و صادرات کالا ایفا کند.

 ساخت بزرگ ترین قفس دریایی کشور
 در مرحله پایانی است

فرماندار نوشــهر گفت: ســاخت بزرگ ترین قفس دریایی 
کشور در شهرستان نوشهر به مراحل پایانی خود رسیده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، شاهرخ جهانشاهی به مهر افزود: 
ساخت بزرگ ترین قفس دریایی کشور در شهرستان نوشهر 
به مراحل پایانی خود رسیده اســت و این پروژه در راستای 
تحقق اهداف اقتصاد دریا محور و به ویژه پس از سفر سفیر 
ایتالیا به نوشهر، در حال اجراست.فرماندار نوشهر گفت: این 
قفس های دریایی که در حال حاضر در مراحل پایانی ساخت 
قرار دارند، به عنوان بزرگ ترین و کم نظیرترین قفس دریایی 
در سطح کشور شناخته می شوند. هدف از این پروژه توسعه 
پرورش ماهی در دریا و افزایش ظرفیت تولید در این حوزه 
است.وی گفت: این قفس دریایی با ظرفیت تولید بیش از ۲۰۰ 
تن ماهی در دریا به عنوان یکی از پروژه های مهم در اســتان 
مازندران به شمار می رود.جهانشاهی ادامه داد: از ویژگی های 
بارز این پروژه می توان به قطر 4۰ متری، ارتفاع تور 3۰ متر، 
و وزن ۸۰ تنی سازه فلزی اشاره کرد و این قفس ها مجهز به 
دو پانتون 1۸ متری هســتند که هرکدام ظرفیت شناوری ۷۵ 
تن را دارند، که در مجموع ظرفیت شــناوری آن ها به 1۵۰ 
تن می رســد.فرماندار نوشــهر در ادامه افزود: این پروژه نه 
تنها به توســعه پرورش ماهی در دریا کمک می کند، بلکه به 
صورت مستقیم در ایجاد اشتغال برای مردم منطقه و افزایش 
بهره برداری پایدار از منابع دریایی شهرســتان نوشهر نقش 
مهمی ایفا خواهد کرد. علاوه بر ایــن، انتظار می رود که این 
پروژه در راستای تحقق اقتصاد دریا محور و تقویت صنعت 
شــیلات در اســتان مازندران تأثیرات مثبتی داشــته باشد.
جهانشاهی همچنین تاکید کرد که راه اندازی این قفس های 
دریایی گامی مهم در جهت بهره برداری پایدار از منابع دریایی 
و ایجاد فرصت های شــغلی برای جوانان استان است و این 
پروژه می تواند زمینه ساز تحولی بزرگ در صنعت شیلات و 
پرورش آبزیان در دریا باشــد و به عنوان الگویی برای سایر 

شهرستان های استان در این زمینه مورد توجه قرار گیرد.

   شیلات        

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
شهرستان ازنا-سری )173( جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضيانی که در هيات موضوع 
ماده يك قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی ازنا مورد رسيدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گرديده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذيل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکيت بنام متقاضيان اعتراض داشته 
باشد می تواند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسليم وپس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضايی تقديم وگواهی تقديم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحويل نمايد، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 

نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت می نمايد و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست .تاريخ انتشار نوبت 
۱- تقاضای »علی اصغر دهقان« فرزند »اکبر« نسبت به »ششدانگ يك قطعه زمين« بمساحت »۱۹۸۸6.0۵« مترمربع تحت پلاک 

شماره »۱۷۸« فرعی از »4۱« اصلی واقع در بخش »۲« خروجی از مالکيت مالك اوليه »اکبر وحسن دهقان«
 ۲- تقاضای »علی اصغر دهقان« فرزند »اکبر« نسبت به »ششدانگ يك قطعه زمين« بمساحت »۲63۵۱.4۱« مترمربع تحت پلاک 

شماره »۱۸0« فرعی از »4۱« اصلی واقع در بخش »۲«  خروجی از مالکيت مالك اوليه »اکبر وحسن دهقان«
3- تقاضای »علی اصغر دهقان« فرزند »اکبر« نسبت به »ششــدانگ يك قطعه زمين« بمساحت »۵0۸3.۹3« مترمربع تحت پلاک 
 شــماره »۱۷۹« فرعــی از »4۱« اصلــی واقــع در بخــش »۲«  خروجــی از مالکيــت مالــك اوليــه » اکبر وحســن دهقان«

4 - تقاضای »بهزاد حســينی سربيشــه« فرزند »صادق« نسبت به »ششــدانگ يك قطعه باغ« بمســاحت »۵۹6۹.۱۱« مترمربع 
 تحت پلاک شــماره »۲۱۱« فرعــی از »4۹« اصلــی واقع در بخــش »۲«  خروجــی از مالکيت مالــك اوليه »صادق حســينی«
۵ - تقاضــای »بهزاد حســينی سربيشــه« فرزند »صادق« نســبت به »ششــدانگ يــك قطعه بــاغ« بمســاحت »46۲6.۵۲« 
 مترمربع تحت پلاک شــماره »۲۱۲« فرعی از »4۹« اصلی واقــع در بخش »۲«  خروجی از مالکيت مالك اوليه »صادق حســينی«

6- تقاضــای »جمشــيد قائدرحمتــی« فرزند »هرمز« نســبت به »ششــدانگ يکبــاب عمارت مســکونی« بمســاحت »۱۸0« 
 مترمربع تحت پلاک شــماره »۱04۲« فرعی از »3۱« اصلی واقع در بخش »۲« خروجی از مالکيت مالك اوليه »اسماعيل يوسفی«

۷ - تقاضــای »عليرضــا پايمرد« فرزند »صفدر« نســبت به »ششــدانگ زميــن مزروعــی« بمســاحت »۱3۹3۸.0۸« مترمربع 
 تحت پلاک شــماره »۱۱6« فرعــی از »۲۵« اصلــی واقع در بخــش »۲«  خروجــی از مالکيت مالــك اوليه »داود ســاکی احد«

۸ - تقاضای »احمد کشاورز« فرزند »علی اکبر« نسبت به »سه دانگ زمين مزوعی«و »سهيلا پاپی« فرزند »پاپی« نسبت به سه دانگ 
زمين مزوعی»«و »« فرزند »« نسبت به »«   بمساحت 3۲0۵4.۱۲« مترمربع تحت پلاک شماره »۸۲۵« فرعی از »6۷« اصلی واقع در 

بخش »۱«  خروجی از مالکيت مالك اوليه »علی محمد رضايی«
۹ - تقاضای »محمد حسين خليلی« فرزند »محمد« نسبت به »ششدانگ زمين مزروعی«  بمساحت »۹4۱۷.0۲« مترمربع تحت پلاک 

شماره »۵0« فرعی از »۷3« اصلی واقع در بخش »۱«  خروجی از مالکيت مالك اوليه »محمد حسين خليلی«
۱0- تقاضای »محمد حسين خليلی« فرزند »محمد« نسبت به »ششدانگ زمين مزروعی« بمساحت »۸۵3۹.۱6« مترمربع تحت پلاک 

شماره »46« فرعی از »۷3« اصلی واقع در بخش »۱« خروجی از مالکيت مالك اوليه »محمد حسين خليلی«   
شناسه آگهی : ۲036۱۷۹

تاريخ نوبت اول :۱404/0۸/۱۷  تاريخ نوبت دوم : ۱404/0۹/0۲
سیدرضا بطحائی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ازنا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائمشهر

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رســمی مصوب ۱3۹0/0۹/۲0، املاک متقاضيانی که در هيات موضوع ماده 
يك قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائمشهر مورد رسيدگی و تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شــرح ذيل 

آگهی می گردد:
املاک متقاضيان واقع در قريه و اسکس پلاک 3۹ اصلی بخش ۱6

63۵ فرعی به نام خانم ندا احمدی نســبت به ششــدانگ يك قطعه باغ که مقدار 
۱۹/۱۲۵ سير مشــاع از ۲40 سير ششــدانگ عرصه موقوفه می باشد به مساحت 
6۵0۹/۷4 مترمربع خريداری مع الواسطه از آقای محمد مهدی اعتماد مالك رسمی. 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده ۱3 آيين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طريق اين روزنامه محلی / کثيرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی، رای هيات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند. 
معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد 
که در اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت می نمايد و 

صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست.
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱404/0۸/۱۷
تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱404/0۹/0۲

مرتضی قاسم پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر
شناسه آگهی: ۲0434۹6

»آگهی موضوع ماده3قانون و ماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی«

برابر رای شماره ۱4046030۱۲06006۵۱3 مورخه ۱404.0۷.۲۱ هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك بهارستان تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای علی حضرتی گنزق فرزند عيسی بشماره شناسنامه ۲6۲۵ صادره از اردبيل نسبت به ششدانگ 
يکباب ساختمان مسکونی به مســاحت ۹۸.4۵ مترمربع پلاک 60۲۷ فرعی از ۱4۱ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 3 فرعی از ۱4۱ اصلی واقع در صالحيه خريداری از مالك رسمی آقای سهلعلی رضوانی محرز گرديده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی ميشــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سندمالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد،ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند.بديهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکيت صادر 

خواهد شد.س40۵۹تاريخ انتشار نوبت اول:۱404.0۷.30تاريخ انتشار نوبت دوم:۱404.0۸.۱۷ 
علی رحیمی پردنجانی-رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی اختصاصی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نور
پيرو آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رســمی و به اســتناد تبصره ذيل ماده ۱3 قانون و ماده ۱3 آيين نامه 
قانون اخير الذکــر تحديد حدود پلاک ۲33 فرعــی 43 اصلی واقع در قريه 
ميانرودبار بخش 6 الحاقی ييلاقی حوزه ثبت نور به نام آقای // خانم مهدی 
حيدرزاده فرزند اســمعيل در قسمتی از ششــدانگ يك قطعه زمين باغی 
به مســاحت 3۸3/۱۱ متر مربع طبق رای ۱404603۱000060۱6۷۵۱ 
مورخ ۱404/0۷/06 هيات قانون تعيين تا تکليف ساعت ۹ صبح روز شنبه 
۱404/0۹/0۸ در محل وقــوع ملك به عمل خواهد آمد.لــذا از متقاضی و 
مالکين املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر 
در محل وقوع ملك حضور به هم رسانند بديهی است در صورت عدم حضور 
متقاضی و يا نماينده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملك مورد تقاضا با 
حدود اظهار شده از طرف مجاورين تحديد خواهد شد معترضين می توانند به 
استناد ماده ۲0 قانون ثبت و مواد ۷4 و ۸6 آيين نامه قانون ثبت ظرف مدت 
30 روز از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديد حدود اعتراض خود را کتباً به 
اين اداره تسليم و ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض به واحد ثبتی 
مبادرت به تقديم دادخواست به مرجع قضائی نمايند در غير اين صورت با ارائه 
گواهی عدم تقديم دادخواست توسط متقاضی و يا نماينده قانونی وی و بدون 
توجه به اعتراض واصله عمليات ثبتی با رعايت مقررات ادامه می يابد. تاريخ 

انتشار: ۱404/0۸/۱۷
علی سعادتی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور
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